
Logomanuál
NSC Harrachov



Logomanuál Národní sportovní centrum Harrachov

Vertikální logo

Razítkové logo

Horizontální logo

Primární využití. Aplikujeme 
tam, kde je nutné sdělit celý 
název.

Aplikujeme v případech, 
kde je vhodné využít vyšší 
variantu loga a není nutné 
použít celý název.

Využíváme jako alternativní 
zobrazení loga. Především 
pro kulaté formáty

Česká varianta Anglická varianta

Česká varianta Anglická varianta



Logomanuál Národní sportovní centrum Harrachov

Minimální velikost

Při práci s logem je důležité 
dodržet minimální velikost, 
abychom zachovali 
dostatečnou čitelnost znaku 
a textu.

Veškeré velikosti jsou 
definované na minimální 
výšku.

Tisk Digitál

5 mm 30 px

5 mm

10 mm 40 px

30 px



Logomanuál Národní sportovní centrum Harrachov

Ochranná zóna

Pro nerušené zobrazení loga, 
je nutné dodržet minimální 
ochrannou zónu. Ta je 
definovaná výškou dvou lyžařů.

Ochranná zóna se využívá při 
odsazení od krajů dokumentu. 
Při kombinaci s dalším logem
a nebo při práci s dalšími objekty 
a texty.



Logomanuál Národní sportovní centrum Harrachov

Poměr symbolu

Dodržujte přesné poměry 
symbolu a textu.

Při vertikální variantě používáme 
výšku symbolu na čtyři výšky 
písmena “N” z textu.

Při horizontální variantě 
používáme výšku symbolu na 
šest výšek písmena “N” z textu.

Při práci s logem vždy využijte 
exportovaná data ve formátech 
EPS, AI, PDF, JPEG, PNG.
Předejdete tak nesprávnému 
zobrazení a poměrům.



Logomanuál Národní sportovní centrum Harrachov

Barevné varianty

Logo lze využívat v primární 
barevnosti, v bílé variantě na 
kontrastním pozadí a nebo 
v černé barvě.

S logem vždy pracujte tak, aby 
bylo dostatečně kontrastní 
oproti pozadí.

Platí i pro horizontální 
a razítkové zobrazení.



Logomanuál Národní sportovní centrum Harrachov

Symbol loga je tvořený z přechodu 
nadefinovaných barev. Text je 
barevný dle modrého odstínu “1”.

Při práci s logem vždy využijte 
exportovaná data ve formátech 
EPS, AI, PDF, JPEG, PNG.
Předejdete tak nesprávné 
barevnosti.

#1F536B

91 62 40 22

31 83 107 29 162 204

#1DA2CC

75 18 10 0CMYK

HEX

RGB

CMYK

HEX

RGB

Primární barvy

1

2

3

1



Logomanuál Národní sportovní centrum Harrachov

Při práci s tiskovinami 
a digitálním designem lze 
pracovat s dalšími odstíny 
barevné palety.

Tyto barvy ovšem nelze využít 
v samotném logu.

Palet barev pro identitu

200

100

950
600

Ukázka
kombinace
barev

Default

Hover

Active

Active

Default

Hover

Active

Active

Webové barvy CTA tlačítek

CMYK: 5, 0, 1, 0
RGB: 238, 248, 251

CMYK: 15, 0, 2, 0
RGB: 213, 238, 245

CMYK: 29, 0, 4, 0
RGB: 176, 225, 240

CMYK: 48, 0, 7, 0
RGB: 120, 208, 232

CMYK: 67, 8, 9, 0
RGB: 54, 181, 21

CMYK: 86, 44, 22, 2
RGB: 26, 121, 162

CMYK: 90, 56, 32, 10
RGB: 298, 98, 131

CMYK: 91, 62, 40, 22
RGB: 31, 83, 107

CMYK: 91, 67, 44, 31
RGB: 31, 69, 91

CMYK: 95, 75, 56, 53
RGB: 12, 43, 62

CMYK: 75, 17, 10, 0
RGB: 26, 162, 204



Logomanuál Národní sportovní centrum Harrachov

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ
abcdefghijklmnopqrstuvwxyz
1234567890!@£$%^&*()

V logu lze použít pouze 
font “TONDO”

Primární font

Sekundární font

Tondo lze použít ve všech 
možných tiskovinách 
i digitálím designu.

Alternativní varianta písma, 
která lze použít, je font 
“Nunito”

Tento font lze použít pouze 
v designu, nikoliv v logu.

TONDO (bold)

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ
abcdefghijklmnopqrstuvwxyz
1234567890!@£$%^&*()

Tondo (light)

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ
abcdefghijklmnopqrstuvwxyz
1234567890!@£$%^&*()

Nunito



Logomanuál Národní sportovní centrum Harrachov

NE: Symbol

NE: Písmo

NE: Proporce

NE: Barevnost

Neměňte umístění 
a velikost symbolu.

Nepoužívejte jiné písmo 
a neměňte jeho řezy.

Nedeformujte logo.

Neměňte barvy loga 
a neotáčejte směr 
přechodu.



Logomanuál Národní sportovní centrum Harrachov

Velikost vizitek je 95×55 mm.

Přední strana obsahuje 
dominantní symbol 
v barevnosti “100”.

Text je umístěn v pravém 
sloupci 7 mm od středu.
A je vždy vycentrovaný.

Okraj vizitky je 7 mm.

Zadní strana je tvořena 
z primárního přechodu barev.

Logo je umístněno na střed.
Používá se zde vertikální 
varianta.

Ochranná zóna loga je zde 
definována na výšku symbolu.

Vizitky

VÍT HÁČEK
ŘEDITEL NSC HARRACHOV

+420 607 944 980
vit.hacek@czech-ski.com

Městský úřad Harrachov
Harrachov 150,
512 46 Harrachov

7 mm 7 mm



Logomanuál Národní sportovní centrum Harrachov

Hlavičkový papír

Okraje podél dokumentu jsou 
20 mm.

Výška loga je 20 mm se 
zarovnáním v levém horním 
rohu.

Patička je vysoká 27 mm.

Symbol má výšku 15 mm
a je umístěň na střed 
dokumentu.

Text má velikost 9b a je 
zarovnán na jedno odsazení 
symbolu po obou strannách.

27 mm

20 mm

20 mm



Logomanuál Národní sportovní centrum Harrachov

Úvodní stránka

O nás

Projekty

Sportoviště

Kontakty

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer 
adipiscing elit, sed diam nonummy nibh euismod 
tincidunt ut laoreet dolore magna aliquam erat 
volutpat. Ut wisi enim ad minim veniam: 

       Lorem ipsum dolor sit amet
       Lorem ipsum dolor sit amet
       Lorem ipsum dolor sit amet
       Lorem ipsum dolor sit amet
       Lorem ipsum dolor sit amet

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetuer 
adipiscing elit.

45°

Pattern

V designu lze pracovat 
s jednotlivým lyžařem.
Jeho úhel “sjezdu” je 45°. 

Lze ho využívat samostatně 
a nebo jako celkový pattern.

Sjezdař může fungovat i jako 
odrážka v textové komunikaci.




